檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：林杏羽

電話：03-8635824

傳真：03-8695830

電子郵件：sinyu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國107年2月26日

發文字號：東民傳字第1070003285號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一(海報)、附件二(族語師資課程人員名單)(1070003285-0-0.jpg、1070003

285-0-1.xlsx)

主旨：敬邀原住民族語教學支援工作人員或有興趣的人士，參與

教育部師資培育及藝術教育司委託國立東華大學辦理「10

6年度原住民族語言師資培育計畫」原住民族語言師資培

育課程，請查照。

說明：

一、依據教育部師資培育及藝術教育司「106年度原住民族語

言師資培育計畫」 辦理。

二、研習時間、地點、參與對象及內容，詳如附件一(海報)。

三、本案參與課程之人員名單，詳見附件二。

四、請惠允參與人員公假登記。

五、本案恕不補助參與人員任何住宿、交通或其他費用。

六、本次課程內容及準備資料請按各課程任課老師之規定。

七、本次課程全程參與者核予結業證書（遲到、早退、請假需

按各課程規定）。

八、本案業已先行通知。

正本：花蓮縣政府教育處

8

1070037911

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/02/26

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-02-26
10:23:23

校 長 趙涵捷